
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL EKONOMINIŲ SANKCIJŲ SKYRIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR POSĖDŽIO 

DĖL EKONOMINĖS SANKCIJOS SKYRIMO SUŠAUKIMO 

 

2012 m. vasario 1 d. Nr.1V-136 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-2382; 

2011, Nr. 91-4327) 75 straipsnio 2 dalimi bei Ekonominių sankcijų skyrimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2004 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. 

1V-293 (Žin., 2004, Nr. 141-5172; 2007, Nr. 111-4556) 6 punktu: 

1. S u d a r a u šios sudėties Ekonominių sankcijų skyrimo komisiją (toliau – Komisija) 

išnagrinėti klausimą dėl ekonominės sankcijos skyrimo UAB „Omnitel“ (kodas 110305282): 

Henrikas Varnas – Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 

pavaduotojas (Komisijos pirmininkas); 

Renata Navikaitė – Teisės departamento Teisės taikymo skyriaus vedėja;  

Darijus Mickus – Elektroninių ryšių departamento Tinklų ir prieigų skyriaus vedėjas. 

2. S k i r i u Komisijos posėdžio sekretore Tarnybos Teisės departamento Teisės taikymo 

skyriaus vyriausiąją specialistę Justę Dačkienę. 

3. S u š a u k i u Komisijos posėdį 2012 m. vasario 21 d. 10 val. Tarnybos patalpose, 

adresu Algirdo g. 27A, Vilnius. 

4. K v i e č i u Komisijos posėdyje dalyvauti šiuos asmenis: 

Edį Urbanavičių – Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos Radijo spektro 

kontrolės ir rinkos priežiūros departamento Inspektavimo skyriaus vedėją; 

UAB „Omnitel“ atstovą (-us); 

UAB „Bitė Lietuva“ atstovą (-us); 

5. N u s t a t a u, kad Komisijos posėdis yra viešas. 

6.   N u r o d a u  šį įsakymą paskelbti Tarnybos interneto svetainėje. 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                          Feliksas Dobrovolskis

  

                    


